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EAN 8586017090422 
Kód produktu GI000840 

Tradiční jalovcový destilát ve slovenském stylu, který zaujme
výraznou aromatikou a čistým charakterem. BVD Borovička je
ideální pro milovníky klasických ovocných pálenek i
autentických regionálních specialit. Skvěle se hodí jako
digestiv i pro neformální příležitosti.

Barva: Čirá
Vůně: Intenzivní jalovec, pryskyřičné a lehce bylinné tóny
Chuť: Suchá a výrazná, s dominantní jalovcovou linkou a
jemnou pepřovou stopou
Závěr: Dlouhý, hřejivý a kořenitý

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
BVD Borovička vychází z tradiční středoevropské
destilatérské kultury, kde jalovec patří mezi základní
aromatické suroviny. Destilát je vyráběn z kvalitního
neutrálního lihu, který je obohacen o jalovcové
aroma a další přírodní botanicals. Výsledkem je
výrazný a charakteristický destilát s čistou
strukturou a autentickou chutí. Borovička je oblíbená
především jako digestiv podávaný dobře vychlazený.
V gastronomii se hodí k vydatnějším pokrmům,
uzeninám nebo tradiční kuchyni. Díky svému
výraznému profilu může být také zajímavou
alternativou ginu v jednoduchých míchaných
nápojích. Zajímavost o značce: Značka BVD
navazuje na dlouhou tradici výroby jalovcových
destilátů ve střední Evropě, kde je borovička
považována za národní specialitu Slovenska.

Hlavní parametry
Značka BVD 
Druh Borovička 
Původ Slovensko 
Barva průzračná 
Zrání NAS 
Objem 500 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení jalovcová lihovina  

Složení voda, líh, jalovcový extrakt /
destilát 

Výrobce Bird Valley Distillery Porúbka 54
067 41 Slovensko 

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


